
,ého kraje, a.s. 

191/40a 

-nouc 

: C226873346 

KUPNÍ SMLOUVA e": o/ �A-/I

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: I Ioyer Praha s. r. o. 
se sídlem: Jilmová 2685/10, 130 00 Praha 3 
IČ : 60491582 
DIČ: CZ60491582 
jehož jménem jedná: 
tel.: 

Ing. Martin Kaloš, jednatel 

e-mail: z 
bankovní spojení / číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27696 
(dále označován krátce též jako prodávající) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 
IČ : 
DIČ: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany, J eremenkova 1191 / 40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva 
MUDr. Ivo Mareš, MB1\, místopředseda předsta,·enstva 

tel.: 
e-mail:
bankO\·ní spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostčj°'·, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodá,·ající se touto smlouvou za,·azuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnícké právo ke zboží 
a to: ORL laparoskopická sestava 4K zn. Wolf 

Dle cenO\·é nabídky č. 03-2-0000062 ze dne 08.04.2022 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastníctví a zaplatit za nčj sjednanou kupní cenu. 

Článek II.
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí:

Cena bez DPH: 1 984 392,45 Kč 

DPH: 21 % 416 722,41 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 2 401 114,86 Kč 



2) Kuprú cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastrúho zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportrúho obalu, cenu montáže zboží a záručrú servis včetně bezpečnostně
technických kontrol během záručrú doby. Zaškolerú obsluhy je poskytováno zdarma.

3) Celkm'á kuprú cena včetně pi'.-íslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářrúch dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního zpusobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPII), pokud poskytovatel zdanitelného plněrú (zhotovitel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovrú účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury z,,eřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj.
zpusobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plněrú
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečněrú zdanitelného plněrú bude o poskytovateli
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým
plátcem a dále v případě naplněrú podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plněrú uplatnit zvláštrú způsob zajištěrú daně
podle § 109a 7-.DPI I, v platném zněrú, bude příjemce zdanitelného plněrú o této skutečnosti
poskytovatele zdanitelného plnčrú informovat. Při použití zvláštrúho způsobu zajištěrú daně bude
příslušná výše DPH zaplacena na účet posk")'tovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, a to v puvodrúm termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného
plnění institut zvláštního zpusobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednárúm
uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plněrú na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený
u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splněrú části závazku
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné
plněrú.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) ebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předárú zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završerúm je faktické předárú zboží kupujícímu na základě
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém
jazyce, dokladu o CE, dokladu o způsobilosti k provádění servisu a instruktáži a dokladu o
zpusobilosti uvedeného zařízerú k zamýšlené činnosti.

2) Místem plněrú pro dodárú zboží je 1\GEL Středomoravská nemocničrú a.s., OR L oddělení
Nemocnice .AGEL Prostějov, Mathonova ul. 291 /1, 796 04 Prostějov

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 42 kalendářrúch dnů od podpisu
smlouvy.



-----------=-========================

===
:""""'.

-=-=-====
==

==
=-

�=-
=-

=-=-=-==--:---

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je \jlučným vlastníkem zboží a že je opráměn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost posl-..-ytuje prodávající po dobu 24 měsícu ode dne předání zboží v
příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlou\'y. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama fo·otnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka roYna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zapsot a provést záruční servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisnfho
technika na místo plnění k opravě zá,·ady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
sen·isru'ho technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající muže závadu odstranit i tím, že zapujčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávajfcí se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu
tn·ání záruční lhuty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční senris zboží a to
nejméně po dobu 10 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytování
pozáručních sernisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou sen-isní smloun1.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude \' prodlení s dodáním zboží, je prodávající pO\-Ínen uhradit
kupujícímu smlm·ní pokutu ve \]'Ši 0,1 °1

0 Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
\·Četně DPf I za každý den prodlení s dodáním zboží. Smlm·ní pokuta nebude z dm·odu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení
nniklo z ,-iny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňO\·at.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované \' čl. \'I. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlom, jsou kontaktrúmi osobami:
na straně prodávajícího:
Ing. Soňa Hamšíková
tel ; email: 



na straně kupujícího: 
, ředitel emocnice Olomouckého kraje, a.s., 

tel. , email:  
na straně uživatele: 

, hlavní správce AGEL Středomoravská nemocniční a.s., 
tel. , fax , email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto
uveřejnění zajistí kupující.

3) Tato smlouva může být menena pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

6) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha: cenová nabídka č. 03-2-0000062, ze dne 08.04.2022

V Praze 

jménem prodávajícího: 

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

dne: 

Ing. Ivo Vlach 

jednatel 

2 3. 06. 2022 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a 

779 00 Olomouc 
 346, DIČ: (226

·O· 

předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA 

místopředseda představenstva 



DODAVATEL IČO: 60491582 

Hoyer Praha s. r. o. 
Jilmová 2685/1 O 
130 00 Praha 3 

E-mail :

DIČ: CZ60491582 

Den vystavení 

Dodací lhůta 

08.04.2022 

dle KS 

Platební podmínky dle KS 

Záruční lhůta 24 měsíců 

Platnost nabídky je 08.09.2022 

CN ORL laparoskopická sestava 4K 

Pozice Název 

0001 Legie 4K kamera controller 
55253011 

0002 4K kamerová hlava 
85525942 

0003 Objektiv, ZOOM, autoklávovatelný, s 
rychlouzávěrem 
85261504 

0004 Optika,pr.2, 7 mm,30° ,NL=182mm, 
autoklávovatelná 
8672422 EXC/1 

0005 Optíka,pr. 4 mm,30",NL=182mm, 
autoklávovatelná 
8880544 EXC/1 

0006 Endolight LED 2.2 SET 
51640011 

0007 Světlovodný kabel pr.sv.vláken 3,5mm, NL 
3,0 m včetně koncovek RW 
806635301 

0008 monitor 27"; MBT-1000.27.9; 4K; PIP, PBP; 
SOi; IP65 in front; 740 Cd/m2 
9999 

0009 monitor full HO; MBT-1000.23,8.12 
9999 

0010 Kontejner sterilizační na optiku 
59x54x287mm 

38015 

0011 Přístrojový vozík • Softocard 
9999 

0012 ORL čelní lampa Kat. č. 08-350 
9999 

0013 ORL čelní lampa Kat. č. 08-375• BL 
9999 

0014 nahrávací zařízení - Medirecord 
9999 

ZÁKAZNÍK 

Množství 

1,00 

1,00 

1,00 

5,00 

3,00 

1,00 

8,00 

1,00 

1,00 

8,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

AGEL a.s. 
IČO: 00534111 
Sídlo: Jungmannova 28/17 
110 00 Praha 1 

MJ Cena bez DPH/mj 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

DPH 

NABÍDKA 

čfsLOI 03-2--0000002 

Celkem bez DPH Měna 

Firma Hoyer Praha Medizintechnik s. r.o. je 24.3.1994 zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C. vložce číslo 27696 



, Součet 1 984 392.45 CZK 
'---------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------

Celkem bez DPH 

Celkem s DPH 

1 984 392.45 CZK 

2 401 114,86 CZK 

Firma Hoyer Praha Medizintechnik s. r.o. je 24.3.1994 zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C. vložce číslo 27696 



. ORL laearoskoeická sestava 4K • 

seecifikace minimálních eožadavků 

Lokace: AGEL Středomoravská nemocniční 

a. s. - Nemocnice Prostějov

KódlD:00003212

Množství: 1 ks

VARIANTA 1 

Technické parametry Uchazeč Hoyer Praho, s.r o. 
Název nabízené technologie ORL loporoskopickó sestavo 4K 

Výrobce Richard Wolf, Emb,tron, Foromed, Medirecord 

Požadovaná hodnota Uchozelem uvedená hodnoto, 

Kompatiblllta 
Komoatibilita se stávalfcím vybavením Nf 

Technické parametry 
Obecné požadavky

Napájeni 230-240V/50Hz Z30-Z40V/50Hz 

Hlavni monitor ANO, min. l ks 

Atestovaný MDE ANO ono 

Plochý monitor ANO ano 

Úhlop?ička min. 27" Zl" 

Rozlišeni min. 4 K, min. 3840 x 2160 4 K, min. 3840x 1160 

Antireflexní úprava obrazovky Ano ano 

Zobrazovací úhel min. 170 ° 178" 

Kontrastni poměr min.1000: 1 (1000 . 1) 

Jas monitoru min. 500 cd/m2 740 cd/ml 

Vstupy Minimálně HDMI, DV/; uvede dodavatel 
VGA (RGB). OV/ /HOMI 1.4) nebo 3G-SOI, HOMI z.o,

OisolovPort l lo 

Výstupy Uvede dodavatel bez výstupů 

Zavěšeni Veso, no rameni přístrojového vozíku ono 
Asistenční monitor Anol ks 

Atestovaný MDE ANO ano 

Plochý monitor ANO ono 

Úhlopříčka min. 23" 23,8" 

Rozlišení Fu/I HO 1920 x 1080 Fu/I HO 1920 x 1080 

Antireflexní úprava obrazovky ANO ano 

Zobrazovací úhel min. 170° 178" 

Kontrastní poměr min.1000: 1 (1000: 1/ 

Jas monitoru min. 350 cd/m2 575 cd/ml 

Vstupy Minimálně HDMI, OV/; uvede dodavatel VGA, OV/, HOMI, o,sp/oyPort 

Výstupy Uvede dodavatel bez výstupů 

Zavěšeni Vesa, no rameni přístroiového vozíku ano 

Kamerová jednotka ANO, min. l ks 

Rozlišení min. 4 K, ve výstupním formátu 3840 x 2160 4K, výstup niformát 3840x Z160px 

Omyvatelná klávesnice pro ovládáni kamerové jednotky a 
ANO ono 

vkládáni pacientských dat včetně touchpadu nebo myši 

Možnost vkládáni pacientských dat: minimálně jméno a 
příimeni, datum narozeni, IO číslo oacienta 

ANO ono 

Možnosti nastaveni vyváženi bílé: min. na čelním panelu 
jednotky, pomocí klávesnice a přes programovatelná tlačítka ANO ono 

kamerové hlavy případně automatické 
Výstupy Uvede dodavatel 4xHOMI 

Možnost záznamu fotek a videa přes USB paměťová zařízeni ANO ano 

Digitální zoom Ano, min. 2 krát ano, Z krót 

Možnost otáčeni obrazu o 180° Uvede dodavatel ona, 180" 

FLUORECENČNÍ MÓD ANO ono 

integrovaný systém pro filtraci barevných spekter pro 
zviditelněni tkáňových struktur ovladatelný z kamerové hlavy ANO ano 

nezávislý na světelném zdroji 



, 

Kamerová jednotka musí umožnit nastaveni individuálních 
uživatelsic1ch módů (minimálně 2 módy) p.-o filtraci barevných 

ANO ono 
spekter na celé barevné škále VIS a musí obsahovat 
přednastavené programy 

Možnost nastavení presetů dle individuálních potřeb každého 
min.20 50 

ooeratéra 

Aktivní řízení jasu zdroje světla dle světelných podmínek 
operačního pole a výkonu zdroje světla- přímé propojení se ANO ono 

zdrojem světla pomocí datového kabelu 

Anti-moire filtr oro fibroskopické optiky ANO ono 

Kamerová hlava 20 ANO, min. 1 ks 

Technologie min. 1 čipová 4 K UHD CMOS technologie 3 lipová 4 K UHD CMOS technologie 

Rozlišeni min. 4 K (3840 x 2160) 4 K (3840 X 2160/ 

Objektiv nobízená hodnoto musí být v intermalu f = 15 -
!= 13-29mm 

25mm 

Integrovaný upínací mechanismus pro laparoskopické optiky 
ANO ono 

různvch značek 
Optický zoom min. 2 krát 2,25x 

Mechanické ostřen i uvede dodavatel mechanické osrřeni na ab1ektivu 

Digitální zoom uveďte rozsah 2x 

Minimálně 2 tlačítka na kamerové hlavě, z toho min. 2 
programovatelná pro min. 3 funkce (např. ovládáni ANO ano, 2 programovatelná tlačítko s možnost nt 4 funkci 

dokumentace, vyvážení bílé, ovládání zdroje světa) 

Sterilizovatelný systém, nebo systém se sterilními sterilizovatelný system, 
návleky. Dodavatel uvede cenu kamerové hlavy o výrobcem není uvedeno kolik sterilzačnich cyklu 

Sterilizovatelný systém kolik sterilizočních cyklů kamero vydrží. V případě kamero vydrií, 

sterilních návleků uvede dodavatel cenu cena kamerové hlavy je uvedeno v pliloze. 

kamerové hlavy a cenu sterilních návleků. lze vyulir i sterUnich návleků 

integrovaný systém pro filtraci barevných spekter pro 
zviditelnění tkáňových struktur ovladatelný z kamerové hlavy ANO ano 

nezávislý na světelném zdroii 
Délka kabelu ke kamerové hlavě min. 2,5m 3m 

Váha kamerové hlavy Uvede dodavatel 121 g 

Zdroj světla ANO, min. 1 ks 

Technologie LED LED 

Teplota světla Uvede dodavatel 6500K 

Životnost min. 30 000 hodin 30 000h 

Svítivost Uvede dodavatel 19001m 

Automatické uzavřeni světelného výstupu po vytaženi 
Ano ono 

světlovodného kabelu 
Možnost automatického nastaveni intenzity osvětlení 

Ano ono 

loroooienlm s kamerovou jednotkou 

manuální nastaveni intenzity osvětlení pomoci ovládacího 
Ano ano 

panelu nebo pomocí ovládacích tlačítek na kamerové hlavě 

Autoklavovatelná optika 2D ANO, min. 5 ks 

Autoklavovatelná optika ANO ono 

Safírová sklíčka, případně obdobná úprava distálního konce 
ANO ano 

ootiky účinná oroti ooškrábání 
Úhel 30' 30" 

Průměr max. 2,7mm 2,7mm 

Pracovní délka Uvede dodovatel 182mm 

Optika vhodná pro 4 K rozlišení ANO ono 

Autoklavovatelná optika 20 ANO, min. 3 ks 

Autoklavovatelná optika ANO ano 

Safírová sklíčka, případně obdobná úprava distálního konce 
ANO ano 

ootiky účinná orati ooškrábáni 
Úhel 30' 30' 

Průměr max. 4mm 4mm 

Pracovní délka Uvede dodavatel 181mm 

Optika vhodná pro 4 K rozlišení ANO ono 

Příslušenství 



Autoklavovatelný sterilizační kontejner ANO; pro každou optiku ono, pro koldou optiku 

Silikonové držáky pro uložení optik ANO ono 

Světlovodný kabel, délka min. 2,5 m; průměr min 3,5 mm, 
ANO; pro koldou optiku 

ono; pro každou optiku; délko J m; průměr 3,5 mm, 

autoklávovatelný outoklóvovotelný 

ORL čelní lampa ANOl ks 

Plynulé mikro zaostřeni ANO ono 

Polstry kožené, případně neoprén ANO ono 

Délka světlovodného kabelu min. 2 m ANO ono, délko min Z m 

Průměr světlovodného kabelu min. 2,5 mm ANO ono, délko min. 1,5 m 

Bez temenní regulace ANO ono 

ORL čelní lampa ANOl ks 

Neoprenové polstry ANO ono 

Regulace velikosti pomoci kolečka na temeni a týlu hlavy ANO ono 

Délka světlovodného kabelu min. 2 m ANO ono, délko min Z m 

Průměr světlovodného kabelu min. 2,5 mm ANO ono, dtlko min. Z,5 m 

Záznamové zařízení ANOl ks 

Záznam videa a obrázků minimálně ve FULL HD ful/HD 

Jednoduchý export pořízených záznamů na úložiště: Interní 
ANO ono 

hard drive, externí hard drive nebo externí USB flash klíč 

Ve1ikost interního pevného disku min. 500GB Z TB 

ovládání pomocí dotykového displeje ANO ono 

Video vstupy uvede dodavatel Ful/HD • JG-SDI / HDMI 

Video výstupy uvede dodavatel DV/, HDMI, D,sployPort o 3x mini DisployPort 

Formáty nahraného videa min. MPEG4 MPEG4 

Formáty snímků min.JPG JPG 

Síťové připojení ANO Ano, RJ45 • Intel• 1119-VGigob,t Ethernet 
export pořízených záznamů na USB Flash, USB HDD, Interní HDD, 

ANO ono síťové úložiště 

Možnost ukládání na lokální úložiště a možnost zároveň 
ANO 

streemováni do sítě na zvolený síťový disk 
ono 

Součásti dodávky kabeláž pro napojení k video sestavě Ano ono 

možnost streamováni ANO ono 

DICOM kompatibilní· v rámci dodávky plípojení do PACS ANO ono 

Přístrojový vozík ANOlks 

Nastavitelné rameno pro hlavni monitor ANO ono 

Nastavitelné rameno pro asistenční monitor ANO ono 

Police pro umístění všech přístrojů v sestavě ANO ono 

Výsuvná police pro klávesnici ANO ono 

Zásuvka pro drobný spotřební materiál ANO ono 

4 pojízdná kolečka, min. 2 z nich bržděná ANO ono 

Manipulační madla ANO ono 

Antistatická povrchová úprava ANO ono 

Držák kamerové hlavy s uchacením k přístrojovému vozíku ANO ono 




